2/2021. (111.10.) rendelet 1.szamu melléklete

Cimrend a 2021. evi koltségvetéshez

Cim/Alcim
cim | Alcim Cim/Alcim neve
szama | szama
1. Apatvarasd Kozség Onkormanyzata
1 |Onkormanyzatok és énkormanyzati hivatalok jogalkoté és alt.igazgatasi tevékenysége
2  |Koztemetd-fenntartas és mitkodtetés
3 |Az 6nkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
4 |Rovid id6tartamu kozfoglalkoztatas
5 |Start-munka program - Téli kdzfoglalkoztatas
6 |Hosszabb id6tartamu kozfoglalkoztatas
7 Kozutak, hidak, alagutak lizemeltetése, fenntartasa
8  |Nem veszélyes (telepiilési)hulladék vegyes (6mlesztett) begylijtése,szallitasa,atrakasa
9 Szennyviz gylijtése, tisztitasa, elhelyezése
10 [|Viztermelés, -kezelés, -ellatas
11 [Kozvilagitas
12 |Zoldterlilet-kezelés
13 |Varos-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok
14 |Konyvtari szolgaltatasok
15 [Falugondnoki szolgaltatas
16 |Kozmiivel6dés - kozosségi és tarsadalmi részvétel fejlesztése
17 [Telepllésfejlesztési projektek és tamogatasuk
18 |Egyéb szocidlis pénzbeni és természetbeni ellatasok




BEVETELEK ezer Ft-ban

. Mikddési bevételek
1. Intézményr miikodési bevetel
2. Kézhatalmi bevetelek
2.1 Helyi adok
2.2 Atengedett kdzponti adok
Il. Tamogatasok
1. Helyi 6nkorményzatok tAmogatésa
Miikodési tamogatas
I11. Véglegesen atvett pénzeszkdzok
Miikddési célu pénzeszkoz atvétel
Felhalmozasi céli pénzeszkoz atvétel
IV. Pénzforgalomnélkiili bevételek
1. EIbz0 évi pénzmaradviny igénybevétele

OSSZESEN:

720
720

15845
15 845
4 400
4 400

31 000

51 965

KIADASOK ezer Ft-ban

Személyi juttatdsok

Munkaadokat terhel6 jarulékok
Dologi és egyéb folyo kiadasok
Ellatottak pénzbeni juttatasa
Miikodési célu pénzeszkoz atadasok
Altalanos tartalék

Felhalmozasi kiadasok

Felujitasi kiadasok

OSSZESEN:

8 634
1005
9377

500

5663

16 486
10 300

51 965
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Az énkormanyzat 2021. évi tervezett bevételei forrasonként alcimek szerinti bontasban

Cim Alcim Bevételi forras Eldiranyzat osszege
Ssz. Neve Ssz. Neve megnevezese Osszesen Miikédési | Felhalmozasi
1. |Onkormanyzat | 1 [Onkormanyzatok és 6nkorm.hivatalok jogalkotd és alt.igazg.tevékeny. Kamat bevételek 0 0
Pénzmaradvany 31 000 31000
Helyi addk 720 720
Koltségvetési tAmogatas 15 845 15 845
Atengedett kdzponti adok 0 0
6. |Hosszabb id6tartamu kozfoglalkoztatas Atvett pénzeszkozok 4 400 4 400
Osszesen: 51 965 51 965
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Az onkormanyzat 2021. évi tervezett miikodeési kiaddsai és létszameldiranyzatai alcimek szerinti bontdsban

adatok e Ft-ban

Cim Alcim Miikodési kiadasok
o Neve o Neve Ssszesen Személyi | Munkaaddkat | Dologi és Ellstottak | Pénzeszkoz Létszam
juttatdsok | terh.jarulékok | egyéb foly6 pénzbeni jut. atadas

1. [Onkormanyzat | 1 [Onkorm.és onkorm.hivatalok jogalkoto és lt.igazg.tev. 4198 2491 327 1380 1
2 |Koztemeto-fenntartas és mikodtetés 90 90
3 |Az 6nkorm. vagyonnal val6 gazdalkodassal kapcs.fel. 0 0
4 |Rovid id6tartamu kozfoglalkoztatas 0 0
5 [Start-munka program - Téli kdzfoglalkoztatas 0 0
6 [Hosszabb id6tartamu kozfoglalkoztatas 4817 3913 332 572 4
7 |Kozutak, hidak, alagutak (izemeltetése, fenntartasa 304 304
8 |Nem veszélyes hulladék vegyes begyljtése,szallitasa 254 254
9 [Szennyviz gyiijtése, tisztitasa, elhelyezése 0 0
10 |Viztermelés, -kezelés, -elltés 95 9
11 |Kézvilagitas 508 508
12 |Zzoéldterilet-kezelés 570 570
13 |Varos-, kdzséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok 1230 1230
14 |Konyvtari szolgaltatasok 1560 1560
15 |Falugondnoki szolgaltatas 3896 2230 346 1320 1
16 |Ko6zmiivelddés - kozosségi és tarsadalmi részvétel fejl. 1370 1370
17 |Telepulésfejlesztési projektek és tAmogatasuk 124 124
18 |Egyéb szocidlis pénzbeni és természetbeni ellatasok 500 500




Cim Alcim Miikodési kiadasok
Ssz Neve S Neve sszesen Személyi Munkaadokat | Dologi és Ellatottak Pénzeszkoz | Letszam
' ' juttatasok | terh.jarulékok | egyéb folyo pénzbeni jut. atadas
Osszesen: 19516 8 634 1005 9377 500 6
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APATVARASD KOZSEG ONKORMANYZAT 2021. EVI KOLTSEGVETESE

BEVETELEK RESZLETEZVE

Helyi 6nkormanyzatok altalanos miikodésének és agazati feladatainak tamogatasa
A zoldtertlet-gazdalkodassal kapcsolatos feladatok ellatasanak tamogatasa 501 480
Kozvilagitas fenntartasanak tamogatasa 576 000
Koztemetd fenntartassal kapcsolatos feladatok tdmogatasa 100 000
Kozutak fenntartasanak tamogatasa 496 903
Egyéb kotelezd onkormanyzati feladatok tdmogatasa 6 000 000
Kegészitd tamogatas 3 686 643
A telepulési 6nkormanyzatok szocialis feladatainak egyéb tamogatasa 2 213500
Telepiilési onkormadnyzatok nyilvanos konyvtari és kozmiivelodési fel.tamogatasa 2270 000
Helyi 6nkorméanyzatok tamogatasa 6sszesen: 15 844 526
Helyi ado
Kommunélis add 270
Ipartizési ado 450
Miikodési célra atvett pénzeszkdzok
Kozfoglalkoztatas tamogatéasa 4 400
Vérhatd pénzmaradvany
Falugondnoki busz véasarlas 13500
Ravataloz6 épitése 2 986
Kozfoglalkoztatas 383
Egyéb 14 131
BEVETEL OSSZESEN:
VARHATO KIADASOK ezer ft-ban
ZOLDTERULET KEZELES
Dologi kiadasok 570
Uzemeltetési anyagok beszerzése 300
Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok 100
Egyéb szolgéltatasok teljesitése 50
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA 120
OSSZESEN:
ONKORMANYZATI IGAZGATASI TEVEKENYSEG
Személyi juttatasok 2491
Polgarmester tiszteletdija 1795
KépviselOk tiszteletdija 312
Egyéb kiilsé személy tiszteletdija 100
Koltségteérités 284
Munkaadokat terheld jarulékok és SZOCHO 327
Dologi kiadasok 1380
Uzemeltetési anyagok beszerzése 170
Informatikai szolgaltatasok igénybevétele 50
Egyéb kommunikacios szolgaltatasok 100
Allamhéaztartason beliili kzvetitett szolg. 100

eléiranyzat
ezer Ft

15 845
720

4 400

31000

51 965

570



Karbantartas,kisjavitas
Egyéb szolgaltatasok teljesitése
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA
Egyéb dologi kiadas
OSSZESEN:

KOZSEGGAZDALKODAS
Dologi kiadasok
Uzemeltetési anyagok beszerzése
Karbantartési, kisjavitasi szolgaltatasok
Egyéb szolgéltatasok teljesitése
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

HELYI KOZUTAK FENNTARTASA
Dologi kiadasok
Uzemeltetési anyagok beszerzése
Karbantartési, kisjavitasi szolgaltatasok
Egyéb szolgéltatasok teljesitése
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

TELEPULES VIZELLATAS
Dologi kiadasokok
Kozlizemi dijak teljesitése
Egyéb szolgaltatasok teljesitése
Egyéb dologi kiadasok
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN

TEMETOFENNTARTAS
Dologi kiadasok
Uzemeltetési anyagok beszerzése teljesitése
Egyéb szolgéltatasok teljesitése
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

KOZVILAGITAS
Dologi kiadasokok
Kozlizemi dijak teljesitése
Karbantartési, Kisjavitasi
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

KOZTISZTASAG
Dologi kiadasok
Uzemeltetési anyagok beszerzése
Egyéb szolgéltatasok teljesitése
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

230
300
250
180

230
550
200
250

50
150
50
54

10
15
50
20

30
40
20

200
200
108

50
150
54

1230

304

95

90

508

254

4198

1230

304

95

90

508

254



MUVELODESI HAZAK TEVEKENYSEGE
Dologi kiadasok

Uzemeltetési anyagok beszerzése
Informatikai szolgaltatasok
Egyéb kommunikacios szolgéltatdsok
Kozuzemi dijak teljesitése
Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatdsok
Egyéb szolgaltatas
Miikodési célu eldzetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

KONYVTARI SZOLGALTATASOK
Dologi kiadasok

Uzemeltetési anyagok beszerzése
Egyéb kommunikacios szolgéltatdsok
Kozuzemi dijak teljesitése
Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatdsok
Egyéb szolgaltatas
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA

OSSZESEN:

FALUGONDNOKI SZOLGALTATAS
Személyi juttatasok
Munkaadokat terheld jarulékok és SZOCHO
Dologi kiadasok
Uzemeltetési anyagok beszerzése
Bérleti dij
Karbantartéasi, kisjavitasi szolgaltatasok
Egyeéb szolgaltatas
Miikodési célu elézetesen felszamitott AFA
Egyéb dologi kiadas
OSSZESEN:

KOZFOGLALKOZTATAS
Személyi juttatasok
Munkaadokat terhel6 jarulékok
Dologi kiadasok

OSSZESEN:

TELEPULESFEJLESZTESI PROJEKTEK ES TAMOGATASUK

Egyeéb szolgaltatasok teljesitése
OSSZESEN:

MUKODESI KIADASOK OSSZESEN:

TAMOGATASOK , PENZESZKOZ ATADASOK

Tarsadalom és szocialpolitikai juttatasok

Felhalmozasi , felujitasi kiadasok
Belterileti utak feltjitasa

550
100
100

50
100
200
270

600
50
130
50
400
330

120
450
200

70
250
230

2000

1370
1370
1560
1 560
2230
346
1320
3 896
3913
332
572
4817
124
124
19 016
500
26 786



Falugondnoki busz véasarlas 13500

Vizelvezetd arkok felujitasa 1500
Ravataloz0 épitése 2 986
Kulturhaz klima felszerelése 800
Hivatal napelem felszerelése 2 500
Mozgaskorlatozott toalett épitése 1000
Temet0 jarda €s térkdvezés 2 500
Tartalékok 5663

Altalanos tartalék

KIADASOK OSSZESEN 51 965
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Apatvarasd Kozség Onkormanyzat 2021. évi el6iranyzat felhasznalasi és likviditasi iitemterve

adatok e Ft-ban

Megnevezés Jan. | Febr. | Marc. | Apr. Ma;. Jun. Jal. | Aug. [Szept.| Okt. | Nov. | Dec. | Osszesen
Beveételek
Intézményi mitkodési bevételek 0
Kdzhatalmi bevételek 300 320 60 40 720
Koltségvetési tAmogatas 1320{ 1320|] 1320 1320] 1320 1320( 1320| 1320| 1320| 1320f 1320| 1320 15845
Felhalmozasi és t6ke jellegli bevételek 0
Pénzeszkoz atvétel 4 400 4 400
E16z6 havi zar6 pénzmaradvany 3000] 2411 1963| 6214 5766 5317| 4868| 2402| 2953| 2825| 2436/ 3038/ 31000
Bevételek dsszesen 4320 3732 7983] 7535 7086| 6637 6189 3722 4594| 4205 3797| 4358| 51965
Kiadasok
Miikodési kiadasok 769 769 769 769 769 769 769 769| 769 769 759 771] 19516
Felujitasi kiadasok 10 300
Fejlesztési kiadasok 1140 16 486
Tartalék felhasznalasa 1000 1000/ 1000f 1000{ 1000/ 1000 1 000{ 1 000 1049 5663
Kiadasok dsszesen 1909 1769 1769 1769 1769 1769 1769 769| 17691769 759| 1820 51965
Egyenleg 2411 1963 6214 5766| 5317 4868| 4420 2953| 2825 2436| 3038 2538
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Apatvarasd Onkormanyzat miikodési és fejlesztési céli bevételek és kiadasok

alakulasat kulon bemutat6 mérleg

Megnevezés 2021. évi 2022. évi 2023. évi
1. Miikodési célu bevételek és kiadasok

Intézményi mikodési bevétel 0 30 40
Onkorm.sajatos miikddési bevételei 720 4 668 4832
Tamogatasok 15 845 16 637 17 469
Véglegesen atvett pénzeszkzok 4400

Miikodési céli pénzmaradvany 31000 14 000 15000
Miikodési céla bevételek 51 965 35335 37 341
Személyi juttatasok 8 634 9 066 9519
Munkaadot terhel6 jarulékok 1005 1055 1108
Dologi és egyéb foly6 kiadasok 9377 9 846 10 338
Miikodési céla pénzeszkoz atadas,tdmogatas 500 525 551
Tartalék 5663 14 843 15 824
Miikodési célu kiadasok 25179 35335 37 341

11. Felhalmozasi célu bevételek és kiadasok

Felhalmozasi és tokejellegii bevételek 0 300 450
Fejlesztési tamogatas 0 500 750
Felhalmozéasi céli pénzeszkozatvétel 0 600 650
Felhalmozési bevételek 0 1400 1850
Felhalmozasi kiadasok 16 486 500 700
Felujitasi kiadasok 10 300 700 850
Tartaléek 0 200 300
Felhalmozési kiadas 26 786 1400 1850
Onkormanyzat bevételei dsszesen: 51 965 36 735 39191
Onkormaényzat kiadasai 6sszesen: 51 965 36 735 39191
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